UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:      /TTr-LĐTB&XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng  01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét thi đua, khen thưởng sơ kết phong trào thi đua “Vì người

nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Yên Thế.

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005, năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 27/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Yên Thế về việc sơ kết phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị

bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025;

Xét thành tích, đối chiếu với tiêu chuẩn đã quy định và hồ sơ đề nghị của các

cơ quan, đơn vị; Phòng Lao động - TB&XH huyện Yên Thế đề nghị Hội đồng thi

đua - Khen thưởng huyện Yên Thế xét tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào thi đua “Vì người nghèo

– Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025 như sau:

1. Tập thể: 25 tập thể gồm:

- 03 cơ quan, ban, ngành, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc (MTTQ) và tổ chức chính trị

- xã hội (CTXH) huyện;

- 02 xã, thị trấn;

- 18 đơn vị thôn, bản hoặc tổ chức đoàn thể cấp xã;

- 02 doanh nghiệp, hợp tác xã.

2. Cá nhân: 10 cá nhân gồm:

- 05 hộ gia đình, cá nhân;

- 05 cán bộ, công chức, viên chức, người làm công tác giảm nghèo.

(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)

Phòng Lao động - TB&XH huyện Yên Thế kính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện xét, khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐ - KT huyện Yên Thế;

- Ông Thân Minh Sâm, PCT UBND huyện;

- Lưu: LĐTB&XH.

 TRƯỞNG PHÒNG

Dương Ngọc Minh

		Minhdn_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T10:04:32+0700

		2024-01-04T10:40:08+0700

		2024-01-04T10:40:27+0700

		pld_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T10:42:14+0700